
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.
J. E. Purkyně 270
434 64 MOST

Dodavatel:
KS VAMEX, spol. s r.o. Most RDG
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4

Nemocnice: MOST Dodavatel: KS VAMEX MO RDG Objednávka: 4SZMks240197 Datum: 2017-12-15 14:04 Celkem:
155 540.04Kč Odesláno: 2017-12-15 14:04

Kód materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané
množství Celkem Kč

370867 Katetr balonkový PTA - potahovaný paclitaxelem - Passeo 18
LUX

1

370869 Katetr balonkový PTA - potahovaný paclitaxelem - Passeo 18
LUX

1

MC-PP27131M Mikrokatétr 2

PA35183M Vodící drát 10

RB*C6SN10NC Značený zavaděč 10

RB*C7SN10NC Značený zavaděč 5

RB*C7SN25NC Značený zavaděč 5

RB*C8SN25NC Značený zavaděč 5

RSR 15 Guiding sheath 1

Počet položek objednávky: 9

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní
objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace
doručené na adresu  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které
nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet
správce daně.

Vystavil:
Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

15.12.2017




